



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 61/ 9 /2016

Wrocław, dnia 11.01.2017 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych”.

Znak sprawy: Szp/FZ - 61/2016

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 23 – Worki na wymiociny

- 1) Prosimy o potwierdzenie czy w ww. pakiecie należy zaoferować worki na wymiociny poj. całkowita 2000 ml z uchwytem w formie maski z tworzywa sztucznego (nieprzemakalny) z zamknięciem, ze skalą wykonane z transparentnego PCW?
- 2) Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania worków na wymiociny będących wyrobem medycznym, posiadającym oznaczenie CE?

Odpowiedź nr 1

Ad.1. Zamawiający wymaga zaoferowania worków na wymiociny poj. całkowita 2000 ml z uchwytem w formie maski z tworzywa sztucznego (nieprzemakalny) z zamknięciem, ze skalą wykonane z transparentnego PCW.

Ad.2. Zamawiający wymaga zaoferowania worków na wymiociny będących wyrobem medycznym, posiadającym oznaczenie CE.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, która jest równoważna do elektrody typu Nessy Omega 20193-082, różnicą jest natomiast, że nasza elektroda jest wykonana z niepalnej pianki (włóknina jest palna) ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 7 poz. 4 i 5

Prosimy o wydzielenie pozycji 4 i 5 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 27

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z kołderką dla dorosłych o rozmiarze 100 x 195 cm z zachowaniem wymaganych parametrów SIWZ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kołderki o rozmiarze 100 x 195 z zachowaniem pozostałych wymaganych w SIWZ parametrów.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZCZENIA DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk